ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự phiên bán đấu giá tài sản QSD đất, để giao đất có thu tiền sử dụng đất

cho hộ gia đình, cá nhân làm nhà ở thông qua hình thức đấu giá QSD đất, thửa

đất Kho lương thực (cũ), Khối Trường Xuân, thị trấn Tuần Giáo, huyện

Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên

Kính gửi: ............................................................................................................

Căn cứ Quyết định số 1994/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2020 của

UBND huyện Tuần Giáo về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất,

để giao đất có thu tiền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân thông qua hình thức

đấu giá quyền sử dụng đất Kho lương thực (cũ), Khối Trường Xuân, thị trấn Tuần Giáo,

huyện Tuần Giáo;

Căn cứ Quyết định số 1995/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

UBND huyện Tuần Giáo về việc Đấu giá quyền sử dụng đất, để giao đất ở có thu

tiền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân thông qua hình thức đấu giá quyền sử

dụng đất Kho lương thực (cũ), Khối Trường Xuân, thị trấn Tuần Giáo, huyện

Tuần Giáo;

  UBND huyện Tuần Giáo tổ chức phiên đấu giá tài sản: Quyền sử dụng đất, thửa

đất Kho lương thực (cũ), Khối Trường Xuân, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần

Giáo, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

+ Đại diện Lãnh đạo Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo.

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên.

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh Điện Biên.

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh Điện Biên.

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuần Giáo.

+ Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Quản lý đất đai huyện Tuần Giáo.

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp huyện Tuần Giáo.

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Thanh tra huyện Tuần Giáo.

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài Nguyên và Môi trường huyện Tuần Giáo.

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Tuần Giáo.

+ Đại diện Lãnh đạo Chi cục thuế huyện Tuần Giáo.

2

+ Đại diện Lãnh đạo Công an huyện Tuần Giáo (Đề nghị Công an huyện bố trí cử

03 CBCS đảm bảo ANTT cho phiên đấu giá).

+ Đại diện Lãnh đạo UBND thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo.

+ Đại diện Đài TT-TH huyện Tuần Giáo (Đến dự và đưa tin).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức bán đấu giá:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ ngày 14 tháng 12 năm 2020.

- Địa điểm: Tại hội trường nhà khách UBND huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

- Địa chỉ: Khối Tân Giang, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

3. Nội dung:

Tham dự, chứng kiến phiên đấu giá tài sản: Quyền sử dụng đất thửa đất Kho

lương thực (cũ), Khối Trường Xuân, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo.

UBND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời đại diện quý cơ quan đến dự đúng

thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T13:53:29+0700

		2020-12-10T13:57:36+0700

		2020-12-10T13:57:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T13:58:03+0700